
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 899 | 05 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo:4619 /2024 – Dispensa eletrônica nº 25/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Aquisição de 01(um) Desfibrilador com energia bifásica, com inclusão de 
Módulo Desfibrilador Externo Automático (DEA). 
CONTRATO nº109/2024 
CONTRATADO: MEDSYSTEM COMERCIO E ASSITENCIA TECNICA EM TECNOLOCIA 
MEDICA 
Valor: R$ 25.000,00 
Vigência: De 05/12/2024 à 05/12/2025. 

 

REVOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N° 12/2024 

 
O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, consoantes disposições contidas na Lei 
Federal n. 14.133/2021 e alterações posteriores, 
             TORNA PÚBLICO a REVOGAÇÃO da CHAMADA PÚBLICA  12/2024, levado a 
efeito o credenciamento para a seleção de projetos para firmar Termo de Execução 
Cultural com Recursos da Lei Complementar n 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) - 
AUDIOVISUAL E DEMAIS AREAS. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, 05 de dezembro de 2024 
 

 
AFONSO NASCIMENTO NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 899 | 05 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-12-05T16:43:13-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




